
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 квітня 2025 року                                             №93 

 

селище Компаніївка 
 

Про погодження режиму роботи аптеки 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення директора 

комунального підприємства «Кіровоградфармація» Кіровоградської обласної 

ради від 14 квітня 2025 року №46, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити для аптеки №118 аптечного пункту №18 комунального 

підприємства «Кіровоградфармація» Кіровоградської обласної ради, що 

розташований на території КНП «Компаніївська лікарня» Компаніївської 

селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області (на підставі 

договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного 

майна від 18 березня 2024 року №15), режим роботи: 

- понеділок – п’ятниця з 08:00 до 16:00;  

- субота – неділя – вихідні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 
 


